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İletişim Fakültesi

Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
Fakültemizin bilimsel üretim kapasitesinin geliştirilmesine yöne-
lik sürekli iyileştirme programları mevcuttur. 2018-2019 faaliyet 
döneminde de bu kapsamda, öğretim elemanlarımızın bilimsel 
etkinliklere katılımları, projelerde rol üstlenmeleri ve araştırma 
imkânlarının geliştirilmesi konularında programlar yürütülmüş, 
bilimsel etkinliklere katılımın nitelik ve nicelik yönünden geliş-
tirilmesine önem verilmiştir. Fakültemizde görev yapan bilim 
insanlarının, akademik çalışmalarını gerçekleştirebilmeleri, di-
ğer bilim insanları ile fikir alışverişinde bulunmaları ve alanla-
rındaki güncel çalışmaları takip edebilmeleri amacıyla ulusal ve 

uluslararası toplantılara katılımları desteklenmiştir. Bu kapsamda 
öğretim elemanlarımız, ulusal ve uluslararası kongre, sempoz-
yum ve panellerde sunumlar yapmış, çok sayıda ulusal ve ulus-
lararası kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılar-
da katılımcı ya da oturum başkanı olarak yer almışlardır. Aynı 
şekilde öğretim üyelerimiz makalelere, ulusal ve uluslararası 
bildirilere ve kitap bölümlerine imza atmıştır. Öğretim üyeleri-
mizin makaleleri uluslararası indeksli dergilerde yayınlanmıştır. 
Bunların yanı sıra, İletişim Fakültesi içindeki bilgi paylaşımını 
arttırmak adına geçtiğimiz yıllarda gerçekleştirilen kolokyumlara 
devam edilmiş ve yıl boyunca öğretim elemanlarımız ‘IV. ve V. 

Geleneksel İletişim Fakültesi Kolokyumu’ kapsamında sunumlar 
gerçekleştirmişlerdir. Fakültemiz öğretim üyeleri aynı zamanda 
Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Başkent Üniversite-
si Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü (BÜKİK) ve Yaratıcı Kültür 
Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) gibi farklı 
koordinatörlüklerde aktif olarak görev almışlardır. Fakültemiz 
öğretim elemanları aynı zamanda sanatsal faaliyetler de ger-
çekleştirmektedirler. Öğretim elemanlarımızın güzel sanatlar ve 
plastik sanatlar alanlarındaki eserleri 2018-2019 akademik yılı so-
nunda gerçekleştirilmiş olan ‘İletişim Fakültesi Karma Sergisi’nde 
sergilenmiştir.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
2018-2019 akademik yılında profesör, doçent ve öğretim görev-
lisi kadrolarımızda artış gerçekleşmiştir, fakültemize yeni araş-
tırma görevlisi alımları yapılmıştır. Bunun yanı sıra İngilizce ve 
Türkçe olmak üzere yeni seçimlik dersler açılmıştır. Fakültemizde 
öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik ders dışı faaliyetlere de 
büyük önem verilmiştir. Bu kapsamda fakültemiz öğrencilerinin 
iletişim sektörünün ileri gelenleri ile iletişime geçmeleri ve çeşitli 
konularda sektörün önde gelenlerinden bilgi edinmeleri amacıy-
la düzenlenen geleneksel 'Medya Buluşmaları' kapsamında çeşitli 
paneller düzenlenmiş, öğrencilerle söyleşi yapmak üzere medya 
sektörünün önemli isimleri Başkent Üniversitesi'nde ağırlanmış-
tır. Medya buluşmaları ile öğrencilerimize kamu ve özel sektör 
beklentilerini en üst düzeyde karşılayacak donanımı kazandır-
mak amaçlanmıştır.

Başkent Üniversitesi desteği ile gerçekleştirilmiş Yerel Kalkınma-
da Bir İletişim Stratejisi: Ekomüze- BAP 2019/ 277 projesi, disip-
linler arası çalışmaları yaygınlaştırma ve toplumun gereksinimle-
rine yanıt vermek amacıyla, dört lisans, iki lisansüstü öğrenci, altı 
öğretim üyesi ile Boğatepe, Kars bölgesinde çalışmalar yapılmış-
tır. Bu proje kapsamında öğrencilerimizin anılarında iz bırakacak 
bir bilimsel ve sanatsal projede yer almaları sağlanmıştır.

2018-2019 akademik faaliyet döneminde İletişim Fakültesi film 
etkinliklerine de ev sahipliği yapmaya devam etmiştir. Öğren-
cilerimizin RTS 333 Kısa Film Yapımı dersi kapsamında çektiği 
kısa filmler dönem sonunda ve İletişim Fakültesi Karma Sergi-
si’nde gösterime sunulmuştur. 

Bunların yanı sıra, İletişim Fakültesi tarafından bu sene ikincisi 
düzenlenen ‘II. İletişim Tasarımı Çalıştayı’ Vurgu başlığı altında 
devam etmiştir. Çalıştay kapsamında çok sayıda seminerler ve 
atölyeler gerçekleştirilmiş, öğrencilerimizin derslerin yanı sıra 
iletişim alanında bilimsel ve entelektüel bilgi birikimlerinin art-

ması sağlanmaya çalışılmıştır. Öğrencilerimize gelecekteki üst 
düzey hedeflerine ulaşma olanağı verecek akademik ve uygu-
lamaya dönük donanımı kazandırmak hedeflenmiştir.

2018-2019 akademik yılı dönem sonunda gerçekleştirilmiş 
olan 'II. İletişim Fakültesi Karma Sergisi'nde fakültede eğitim 
gören bütün öğrencilerimizin çalışmaları yer almıştır. Sergi 
sayesinde öğrencileri yaratıcılık ve yenilikçiliğe özendirmek 
amaçlanmıştır.

Fakültemiz, öğrencilerinin yürütmekte olduğu topluluk faa-

liyetlerine de büyük önem vermekte ve bu etkinlikleri teşvik 
etmektedir. Bu kapsamda 2015 yılında kurulmuş olan RESET 
(Radyo, Televizyon ve Sinema Mesleki Öğrenci Topluluğu) 
aracılığıyla 2018-2019 faaliyet döneminde toplamda film gös-
terimleri ve film çözümlemeleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
yine bu kapsamda 2015 yılında kurulmuş olan BÜHİT (Başkent 
Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Mesleki Öğrenci Toplu-
luğu) halkla ilişkiler alanında sektörün duayenlerini ağırlayarak 
öğrencilerin sektörün önemli isimleriyle iletişimlerini ve orga-
nizasyon yönetebilme yetkinliklerini güçlendirmeyi amaçlayan 
paneller gerçekleştirmiştir.
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İletişim Fakültesi

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik
Faaliyetler

Fakültemiz toplumun gereksinimlerine yanıt vermeye yönelik 
faaliyetlere oldukça önem vermektedir. Bu faaliyet dönemin-
de BÜKİK ve Fakültemiz işbirliğiyle öğretim elemanlarımız 
toplumsal cinsiyet eşitliği adına farkındalık yaratan etkinlikler, 
paneller düzenlemeye devam etmişlerdir. Bu faaliyetler kap-
samında toplumumuzun en önemli ihtiyaçlarından biri olan 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık çalışmaları 
yapılmıştır. Tüm bunların yanı sıra Başkent Üniversitesi'nin 

öne çıkan değerlerinden bir diğeri olan 'Engelsiz Yaşam'a 
dikkat çekmek, toplumsal duyarlılığı ve farkındalığı artırmak 
amacıyla 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nü de içine alacak 
şekilde ‘Başkent'te Engelsiz Yaşam Günleri' temalı etkinlikler 
düzenlemiştir. BÜKİK tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin 
yapım ve organizasyonunda öğretim elemanlarımız aktif rol 
oynamışlardır.

9. Geleneksel Sosyal Sorumluluk Projesi Kampanyası', HİT430 
Sosyal Sorumluluk Kampanyaları dersi bünyesinde öğrencile-
rimiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda öğrencile-

rimizin kampüsümüzde gerçekleştirdikleri kermesin geliri ile 
Osmansin Çamlıdere Ankara İlkokulu'na yardımlar yapılmıştır. 
Ayrıca, fakültemiz öğretim elemanlarımız sigara bağımlılığına 
karşı farkındalık yaratmak amacını taşıyan Başkent Üniver-
sitesi Ekin Ön Kuluçka Merkezi ve Sigara Bırakma Polikinli-
ği işbirliğiyle gerçekleştirilmiş olan 'Bağımsız Kampüs Fikir 
Kampı' farkındalık çalışmasına katkı sağlamışlardır. Tüm bun-
lara ek olarak, fakültemizin kimi öğretim üyeleri Kanal B'de 
yayınlanan üniversite öğrenci adaylarının tercih dönemlerine 
rehberlik etmek için hazırlanan ‘Doğru Seçim’ programının ve 
üniversite mezunlarının lisansüstü çalışmaları ile ilgili bilgi-
lenmesini amaçlayan ‘Başkentte Kariyer’ programının yapım, 
organizasyon, koordinasyon ve sunuş sürecinde rol oynaya-
rak toplumun doğru bilgiye ulaşıp rehberlik alması için destek 
vermişlerdir.
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BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ FAALİYET PLANI VERİ GİRİŞ RAPORU
1 Ekim 2018 - 30 Eylül 2019 tarihleri arasında Faaliyet Raporuna Kaynaklık Eden Bilgiler

Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü

İletişim 
Tasarımı 
Bölümü

Radyo 
Televizyon ve 

Sinema 
Bölümü

Çift ana dal uygulaması olan lisans programlarının sayısı 1 1 1

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının sayısı 3 3 9

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı dahil) 2,5 2,5 2,3

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı HARİÇ) 2,5 2,5 2,3

DİSİPLİN cezası alan ÖĞRETİM ELEMANI sayısı 0 0 0

DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin sayısı (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 0 0

Düzenlenen ulusal bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısı 9 12 12

Düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısı 0 0 0

Eğitim için kullanılan bilgisayar sayısı (Öğretim elemanlarının kullanımına tahsis edilenler hariç) 48 48 48

En son uygulanan katoloğa göre Lisans programlarında mezun olmak için alınması gereken seçmeli ders sayısı 26 17 25

Her bir programın izin verdiği çift ana dal lisans program sayılarının toplamı 12 12 12

Kurum içi, destekli proje sayısı (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 0 1
Lisans programların tamamında ders veren Başkent Üniversitesi'nde kadrolu öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, labor-
atuvar ve tez danışmanlığı dahil) 101,5 80,5 118,5

Lisans programlarında açılan (kayıt olunan) toplam ders sayısı 81 90 102

Lisans programlarında açılan seçmeli derslerin sayısı 37 44 72

Lisans programlarında ders veren Başkent Üniversitesi'nde kadrolu öğretim elemanlarının sayısı 8 9 7
Lisans programlarında ders veren Başkent Üniversitesi'nde kadrolu öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, laboratuvar ve 
tez danışmanlığı hariç) 11,4 8,8 19

Lisans programlarında mezun olmak için alınması gereken toplam ders sayısı 54 54 54

Lisans programlarında toplam ders sayısı 114 114 114

Lisans programlarında yeni açılan ders sayısı 2 2 2

Lisans sınıflarının (şubelerinin) sayısı 95 89 109

Öğretim Elemanlarına Verilen ÖDÜL Sayısı 0 0 0

Öğretim Elemanlarına Verilen TEŞVİK Sayısı 0 0 0

Sanayi destekli proje sayısı (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 0 0

Toplam lisans programlarının sayısı 1 1 1

Topluma katkı amaçlı düzenlenen bilimsel, sosyal, kültürel etkinliklerin sayısı 12 12 12

Yan dala izin veren lisans programlarının sayısı 1 1 1
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ
Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
2018-2019 faaliyet döneminde Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü bünyesinde olan öğretim üyelerinin bilimsel etkin-
liklere katılımları, projelerde rol üstlenmeleri ve araştırma 
imkânlarının geliştirilmesi konularında programlar yürütül-
müş, bilimsel etkinlere katılımın nitelik ve nicelik yönünden 
geliştirilmesine önem verilmiştir. Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü'nde görev yapan bilim insanlarının, akademik çalış-
malarını gerçekleştirebilmeleri, diğer bilim insanları ile fikir 
alışverişinde bulunmaları ve alanlarındaki güncel çalışma-

ları takip edebilmeleri amacıyla ulusal ve uluslararası top-
lantılara katılımları desteklenmiştir. Bu kapsamda öğretim 
elemanlarımız, ulusal ve uluslararası kongre,sempozyum ve 
panellerde sunumlar yapmış, çok sayıda ulusal ve uluslara-
rası akademik yayına imza atmış, ulusal veya uluslararası 
kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılarda ka-
tılımcı ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. Aynı şe-
kilde Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim elemanları 
çok sayıda makale, ulusal ve uluslararası bildiri ve kitap bö-
lümüne imza atmıştır. Öğretim üyelerimizin yazdığı makale-
ler hem uluslararası indeksli dergilerde yayınlanmış hem de 

makalelerine atıflar yapılmıştır. Bunların yanı sıra, İletişim 
Fakültesi içindeki bilgi paylaşımını artırmak adına hazırla-
nan kolokyum programına bölümümüz öğretim üyelerinden 
de tam katılım sağlanmıştır. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim elemanlarımız 
tarafından koordine edilen Başkent Üniversitesi bünyesinde 
etkinlik gösteren YAKEM (Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi) bilimsel üretime oldukça fazla 
katkı sağlamıştır. 

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
2018-2019 Akademik döneminde Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü olarak öğrencilerimizin derslerde öğrendiği teorik 
bilgilerin yanı sıra pratik alanlarda da kendilerini geliştire-
cek faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bunlar arasında Başkent 
Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Mesleki Öğrenci Top-
luluğu'nun (BÜ-HİT) etkinlikleri de yer almaktadır. BÜHİT 
bünyesinde öğrenciler, bölümümüzden öğretim elemanla-
rın yönetimi eşliğinde her türlü organizasyon, koordinas-
yon ve tasarımının kendileri tarafından yapıldığı etkinlikler 
düzenlemişlerdir. Bu etkinlikler aracılığıyla öğrencilerimizin 

halkla İlişkiler, tanıtım ve reklamcılık sektörünün ileri ge-
lenleri ile iletişime geçip onların deneyimlerinden yararlan-
maları ve etkinlik yönetimi konusunda tecrübe kazanmaları 
sağlanmıştır. 

Ayrıca, öğrencilerimizin sektörle ilgili ders dışı bilgileri 
edinmeleri amacıyla Medya Buluşmaları kapsamında Gaze-
teciliğin Dönüşümü' ‘Anadolu’dan Bir Başarı Öyküsü’ etkin-
likleri gerçekleştirilen diğer faaliyetler olmuştur. 

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faali-
yetler
Bölümümüz, toplumun gereksinimlerine yanıt vermeye yö-
nelik faaliyetlere oldukça önem vermektedir. Bu amaçla 
gerçekleştirilen faaliyetler arasında sosyal sorumluluk kam-
panyaları, bilgilendirici ve farkındalık yaratıcı paneller bu-
lunmaktadır. Bölümümüz öğrencileri HİT430 Sosyal Sorum-
luluk Kampanyaları dersi kapsamında bu yıl dokuzuncusu 
gerçekleştirilen bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştir-
mişlerdir. ‘Yarının Güneşi Bugünden Doğar’ temalı 9. Gele-
neksel Sosyal Sorumluluk Projesi Kampanyası kapsamında 
öğrencilerimiz 03-03 Mayıs 2019 tarihleri arasında Başkent 
Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Çardak Alanı’nda kermes 
gerçekleştirmişlerdir. Kermeste satılan çeşitli yiyecek ve 
içeceklerden elde edilen gelir ile Osmancık Çamlıdere An-
kara İlkokulu’na yardım edilmiştir.

Bunların yanı sıra, öğretim elemanlarımız Başkent Üniver-
sitesi BÜKİK işbirliğinde gerçekleştirilmiş olan 'Kadınlar 
Haftası' ve 'Engel'siz Yaşam Günleri'nin etkinlik yönetimine 
aktif katılım sağlamışlardır. 
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İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
İletişim Tasarımı Bölümü'nün bilimsel ve sanatsal üretim 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik sürekli iyileştirme 
programları mevcuttur. 2018-2019 faaliyet döneminde de 
bu kapsamda, öğretim elemanlarımızın bilimsel ve sanatsal 
etkinliklere katılımları, projelerde rol üstlenmeleri ve araş-
tırma imkânlarının geliştirilmesi konularında programlar 
yürütülmüş, bilimsel etkinliklere katılımın nitelik ve nicelik 
yönünden geliştirilmesine önem verilmiştir. Bölümümüz-
de görev yapan bilim insanlarının, akademik çalışmalarını 

gerçekleştirebilmeleri, diğer bilim insanları ile fikir alışve-
rişinde bulunmaları ve alanlarındaki güncel çalışmaları ta-
kip edebilmeleri amacıyla ulusal ve uluslararası toplantılara 
katılımları desteklenmiştir. Bu kapsamda öğretim eleman-
larımız, ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum ve pa-
nellerdesunumlar yapmış, çok sayıda ulusal ve uluslararası 
akademik yayına imza atmış, ulusal veya uluslararası kong-
re, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılarda katılımcı 
ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. Aynı şekilde öğ-
retim üyelerimiz çok sayıda makale, ulusal ve uluslararası 
bildiriye imza atmıştır. 

İletişim Tasarımı Bölümü'nün sanat ve yaratıcılıkla bütün-
leşmiş doğası gereği, akademisyenlerimiz aynı zamanda sa-
natsal üretimler gerçekleştirmişler, eserleri ile çeşitli karma 
sergilerde yer almışlardır.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
2018-2019 akademik yılında İletişim Tasarımı Bölümü, kad-
rosunu genişleterek alanlarında gelecek vadeden iki araş-
tırma görevlisi alımı yapmıştır. Bölümümüz öğrenmeyi 
mükemmelleştirmeye yönelik ders dışı faaliyetlere büyük 
önem vermektedir. Bu bağlamda öğrencilerimize gelecek-

teki üst düzey hedeflerine ulaşma olanağı verecek akade-
mik ve uygulamaya dönük donanımı kazandırmak amacıy-
la bölümümüz öğretim elemanları tarafından düzenlenen 
Vurgu başlıklı 'II. İletişim Tasarımı Çalıştayı' düzenlenmiştir. 
Çalıştay kapsamında 2018-2019 akademik faaliyet dönemi 
boyunca 22 Mart- 07 Mayıs 2019 tarihleri arasında bir dizi 
atölye ve seminer gerçekleştirmiştir.

Gerçekleştirilen etkinliklerin başlıkları sırasıyla şöyledir: 
Disiplinlerarası bir ifade olarak sokak sanatı: Stensil uygu-
lamaları, Buluntu aile fotoğrafları ile maket kitap yapımı, 

sayfa tasarımında alan yönetimi, Kolektif Animasyon atöl-
yesi, Photoshop ile gelişmiş Dijital Rötuş teknikleri, Denet-
sel tipografi ile kitap kapaı tasarımı, Canlandırma: hareket 
ile vurgu, Baskı: Son nokta, Dijital Fotomanipülasyon, Metin 
yazarlığı ve içerik üretim atölyesi, vurgu’yu vurgulamak, 
Siyasal söylemde vurgu ve tasarım odaklı düşünme süreci.

Bu çalışmalara ek olarak 2018-2019 akademik yılı sonunda 
İletişim Tasarımı Bölümü öğrencilerinin dönem sonu ve me-
zuniyet projelerinin de yer aldığı 'İletişim Fakültesi Karma 
Sergisi' gerçekleştirilmiştir. Bu serginin düzenlenme, orga-

nizasyon ve yönetim aşamasında bölüm öğrencilerimiz et-
kin katılım göstererek sergi hazırlama süreci ile ilgili dene-
yim kazanmışlardır.

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faa-
liyetler
İletişim Tasarımı Bölümü, toplumun gereksinimlerine yöne-
lik faaliyetlere Üniversitemiz adına destek vermeye her dö-
nem olduğu gibi bu akademik dönemde de devam etmiştir. 
İletişim Tasarımı Bölümü, Başkent Üniversitesi bünyesinde 
gerçekleştirilen çeşitli sosyal sorumluluk kampanyalarına, 
farkındalık ve bilinç yaratma projelerine destek vermiştir. 
Bu kapsamda İletişim Tasarımı Bölümü öğretim üyeleri Baş-
kent Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen sosyal sorum-
luluk amaçlı etkinliklerin her türlü tasarım süreçlerinde aktif 
destek vermişlerdir. Bu etkinlikler arasında 8. Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar gününü de içeren toplumsal cinsiyet eşitli-
ği amaçlı 'Kadınlar Haftası' kapsamında gerçekleştirilen bir 
dizi faaliyetin afiş, bildiri tasarım süreçleri bulunmaktadır. 
Bunun yanı sıra 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü de içe-
ren `Engelsiz Yaşam' temalı bir dizi etkinliğin afiş tasarım 
sürecinde de bölümümüz öğretim üyelerimiz aktif destek 
vermiştir. Ayrıca İletişim Tasarım Bölümü'nden kimi öğre-
tim elemanlarımız Başkent Üniversitesi Ekin Ön Kuluçka 
Merkezi ve Sigara Bırakma Polikliniği iş birliği ile gerçek-
leşmiş olan kampüs içerisinde sigara tüketimini azaltmayı 
amaçlayan projelerin gerçekleştirildiği ‘Bağımsız Kampüs 
Fikir Kampı’nda kolaylaştırıcı görevi üstlenmişlerdir.

8 9

İletişim Fakültesi 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Faaliyet Raporu 



10 11

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ
Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nün bilimsel ve sa-
natsal üretim kapasitesinin geliştirilmesine yönelik sürek-
li iyileştirme programları mevcuttur. 2018-2019 faaliyet 
döneminde de bu kapsamda, öğretim elemanlarımızın 
bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılımları, projelerde rol 
üstlenmeleri ve araştırma imkânlarının geliştirilmesi ko-
nularında programlar yürütülmüş, bilimsel etkinliklere ka-
tılımın nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesine önem 
verilmiştir. Bölümümüzde görev yapan bilim insanlarının, 

akademik çalışmalarını gerçekleştirebilmeleri, diğer bilim 
insanları ile fikir alışverişinde bulunmaları ve alanlarında-
ki güncel çalışmaları takip edebilmeleri amacıyla ulusal 
ve uluslararası toplantılara katılımları desteklenmiştir. Bu 
kapsamda öğretim elemanlarımız, ulusal ve uluslararası 
kongre, sempozyum ve panellerde sunumlar yapmış, çok 
sayıda ulusal ve uluslararası akademik yayına imza atmış, 
ulusal veya uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay gibi 
bilimsel toplantılarda katılımcı ya da oturum başkanı ola-
rak yer almıştır. Aynı şekilde öğretim üyelerimiz çok sa-
yıda makale, ulusal ve uluslararası bildiriye imza atmıştır. 
Bazı öğretim elemanlarımızın yazdıkları makaleler ulusla-

rarası indeksli dergilerde yayınlanmıştır. Bunların yanı sıra, 
öğretim elemanlarımız İletişim Fakültesi içindeki akademik 
bilgi paylaşımını artırmak adına hazırlanan geleneksel hale 
gelmiş olan 'İletişim Fakültesi Kolokyumu’na etkin katılım 
göstermişlerdir.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
Bölümümüzde öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik 
ders dışı faaliyetlere büyük önem verilmiştir. Bu kapsam-
da öğrencilerimizin iletişim sektörünün ileri gelenleri ile 
iletişime geçmeleri ve çeşitli konularda sektörün duayen-

lerinden bilgi edinmeleri amacıyla düzenlenen geleneksel 
'Medya Buluşmaları'kapsamında çeşitli paneller düzenlen-
miş, öğrencilerle söyleşi yapmak üzere medya sektörünün 
önemli isimleri Başkent Üniversitesi'nde ağırlanmıştır. 

Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası iletişim fakültesi 
öğrencileriyle etkileşim içerisinde olmaları ve anılarında 
iz bırakacak bir bilimsel ve sanatsal projede yer almala-
rı sağlanmıştır. 2018-2019 akademik faaliyet döneminde 
bölümümüz öğretim elemanlarının etkin katılımları aracılı-
ğıyla film gösterimleri yapılmıştır. Ayrıca öğrencilerimizin 

Film Yapımı dersi kapsamında çektiği kısa filmler dönem 
sonunda gösterime sunulmuştur. 2018-2019 Akademik Yılı 
Dönem Sonunda gerçekleştirilmiş olan 'İletişim Fakültesi 
Karma Sergisi'nde öğrencilerimizin çalışmaları yer almış-
tır. Bölümümüz öğrencilerinin yürütmekte olduğu topluluk 
faaliyetlerine de büyük önem vermekte ve bu etkinlikle-
ri teşvik etmektedir. Bu kapsamda 2015 yılında kurulmuş 
olan RESET (Radyo, Televizyon ve Sinema Mesleki Öğrenci 
Topluluğu) aracılığıyla 2018-2019 faaliyet döneminde çok 
sayıda film gösterimi ve film çözümlemesi gerçekleştiril-
miştir. 

RTS 334 6. Kısa film Gösterimi ile öğrencilerde yaratıcılığa 
ve yenilikliçi çalışmalara yönelik farkındalık oluşturulması 
amaçlanmıştır. Bu etkinlikte sekiz adet kısa film gösterimi 
yapılmıştır. Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliği ile düzenle-
nen HIV/AIDS Kamu Spotu başlıklı Film maratonu ile di-
siplinlerarası çalışmanın yaygınlaştırılması hedeflenmiştir. 
Öğrenciler kendileri çekip kurguladıkları filmleri jüriye sun-
muşlardır. Uygulamalı olan bu etkinlik öğrencilerin beceri-
lerini geliştirmek ile birlikte önemli konularda farkındalık-
larını arttırmaya yardımcı olmuştur. 

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faa-
liyetler
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü topluma katkı sağ-
layacak sosyal sorumluluk ve farkındalık kampanyalarına 
büyük önem vermektedir. Bu kapsamda bölümümüz öğ-
retim elemanları ve Başkent Üniversitesi Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü (BÜKİK) işbirliği ile toplumsal cinsiyet 
eşitliğine katkı sağlamak amacıyla 'Başkent'te Kadınlar 
Haftası'nın ve 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında 
gerçekleştirilen 'Başkent'te Engelsiz Yaşam Günleri' etkin-
liklerinin düzenlenmesinde görev almışlardır. 

Bunların yanı sıra, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 
öğretim üyeleri Kanal B'de yayınlanan üniversite öğrenci 
adaylarının tercih dönemlerine rehberlik etmek için hazır-
lanan ‘Doğru Seçim’programının ve üniversite mezunları-
nın lisansüstü çalışmaları ile ilgili bilgilenmesini amaçlayan 
‘Başkentte Kariyer’ programının yapım, organizasyon, ko-
ordinasyon ve sunuş sürecinde aktif rol oynayarak toplu-
mun doğru bilgiye ulaşıp rehberlik alması için destek ver-
mişlerdir
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